
WÓJT GMINY MSZANA 
OGŁASZA I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ 
POŁOŻONEJ W GMINIE MSZANA 

 
MIEJSCOWOŚĆ, obręb geodezyjny NIERUCHOMOŚĆ SKŁADAJĄCA SIĘ Z KOMPLEKSU DZIAŁEK: 

DZ. NR 4409 - UŻYTEK GRUNTOWY – Lz (1,1049 HA) 
DZ. NR 4346 - UŻYTEK GRUNTOWY – Lz (0,9414 HA) 
DZ. NR 4337 - UŻYTEK GRUNTOWY – Lz (0,2373 HA) 
DZ. NR 4370 - UŻYTEK GRUNTOWY – Lz (0,0684 HA) 

POŁOŻONYCH W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM MSZANA 

NR DZIAŁEK 4409, 4346, 4337, 4370 

POWIERZCHNIA DZIAŁKI W M2 ŁĄCZNA POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI – 2,3520 HA 
DZ. NR 4409 – 1,1049 HA 

DZ. NR 4346 – 0,9414 HA 
DZ. NR 4337 – 0,2373 HA 
DZ. NR 4370 – 0,0684 HA 

KSIĘGA WIECZYSTA KW GL1W/00080757/6 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI  
I SPOSÓB JEJ ZAGOSPODAROWANIA 

ZGODNIE Z PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO SOŁECTWA MSZANA 
NIERUCHOMOŚĆ ZNAJDUJE SIĘ W STREFIE O SYMBOLU: D73.P 
D73.P – ZABUDOWA PRODUKCYJNA, SKŁADOWA I MAGAZYNOWA. 

OPIS NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚĆ POŁOŻONA JEST W POŁUDNIOWO ZACHODNIEJ CZĘŚCI GMINY 
MSZANA, NA TERENIE POPRZEMYSŁOWYM DAWNYCH „SZYBÓW ZACHODNICH”.  
TEREN DAWNYCH SZYBÓW ZNAJDUJĄCY SIĘ POMIĘDZY ULICĄ MOSZCZEŃSKĄ  
A AUTOSTRADĄ A1 JEST OBECNIE ZREKULTYWOWANY I CZĘŚCIOWO ZADRZEWIONY. 
NIERUCHOMOŚĆ ZNAJDUJE SIĘ W BEZPOŚREDNIM SĄSIEDZTWIE PASA 
DROGOWEGO AUTOSTRADY A1, BEZ MOŻLIWOŚCI ZJAZDU. ODLEGŁOŚĆ OD  
NAJBLIŻSZEGO WĘZŁA DROGOWEGO W CIĄGU AUTOSTRADY A1 W MSZANIE 
WYNOSI OKOŁO 3 KM (8-10 MINUT), ODLEGŁOŚĆ OD WĘZŁA KOMUNIKACYJNEGO 
DROGI GŁÓWNEJ POŁUDNIOWEJ  WYNOSI 2,5 KM. 
NIERUCHOMOŚĆ POŁOŻONA W REJONIE ROZLEGŁYCH TERENÓW PRZEWAŻNIE 
NIEZABUDOWANYCH, TERENÓW POPRZEMYSŁOWYCH CZĘŚCIOWO 
ZREKULTYWOWANYCH, DAWNE SZYBY ZACHODNIE.  
BEZPOŚREDNIE OTOCZENIE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄ OD PÓŁNOCY PUNKT 
OBSŁUGI PODRÓŻNYCH MOP MSZANA POŁUDNIE, OD ZACHODU TEREN 
ZABUDOWANY HALĄ PRODUKCYJNĄ ODLEWNI ALUMINIUM „FIRE SYSTEM”, NA 
POŁUDNIE ZNAJDUJE SIĘ PUNKT  SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH PSZOK. 
W DALSZEJ ODLEGŁOŚCI BARDZO ROZPROSZONA ZABUDOWA MIESZKANIOWA 
JEDNORODZINNA. 
DZIAŁKI NR 4409, NR 4370, NR 4346, NR 4337 STANOWIĄ ZWARTY OBSZAR 
INWESTYCYJNY O POWIERZNI 2,3520 HA. KSZTAŁT DZIAŁEK TO WIELOBOK  
O BOKACH OKOŁO 160 M NA 157 M, PRZY CZYM OD STRONY PÓŁNOCNEJ  
W  ŚRODKOWEJ CZĘŚCI TERENU NA DŁUGOŚCI OKOŁO 50 M I SZEROKOŚCI OKOŁO 
10 M „WCINA” SIĘ W NIE DZIAŁKA NR 4369, STANOWIĄCA WŁASNOŚĆ OSÓB 
TRZECICH. 
TEREN DZIAŁEK W PRZEWADZE PŁASKI, OD STRONY PÓŁNOCNEJ  
I ZACHODNIEJ  GRANICY NA DZIAŁCE NR 4409 NIEWIELKIE SKARPY. TEREN DZIAŁEK 
WYRÓWNANY, CZĘŚCIOWO UTWARDZONY KAMIENIEM.  
OD PÓŁNOCY, CZĘŚCIOWO NA TERENIE DZIAŁEK  NR 4346, NR 4409 PRZEBIEGA 
DROGA TECHNICZNA (AUTOSTRADY A1), WZDŁUŻ KTÓREJ ROSNĄ POJEDYŃCZE 
DRZEWA. DROGA MA NAWIERZCHNIĘ ASFALTOWĄ, A WYKORZYSTYWANY KIEDYŚ 
ZJAZD NA DZIAŁKĘ NR 4346 ZOSTAŁ ZABLOKOWANY/ZASYPANY KAMIENIEM. 
W ŚRODKOWEJ CZĘSCI TERENU (CZĘŚCIOWO NA DZIAŁCE 4337 CZĘŚCIOWO NA 
DZIAŁCE 4346) ZNAJDUJE SIĘ BETONOWA PŁYTA FUNDAMENTOWA, KTÓRA 
STANOWIŁA PODSTAWĘ INSTALACJI DAWNEJ WYTWÓRNI MAS BUTIMICZNYCH, 
KTÓRA DZIAŁAŁA NA TERENIE WYCENIANYCH DZIAŁEK.  
OD POŁUDNIA TEREN GRANICZY Z DROGĄ GRUNTOWĄ UTWARDZONĄ 
KRUSZYWEM, KTÓRA KOMUNIKUJE TEREN Z DROGĄ  PUBLICZNĄ ASFALTOWĄ 
ULICĄ WALLACHA. 
DOJAZD JEST MOŻLIWY OD ULICY MOSZCZEŃSKIEJ DROGĄ GMINNĄ  
UL. GÓRNICZĄ/ WALLACHA, KTÓRA W CZĘŚCI STANOWI GRANICĘ POMIĘDZY GMINĄ 
MSZANA I GMINA GODÓW (OBRĘB SKRZYSZÓW). DROGA ASFALTOWA, WĄSKA  
W ZNACZNEJ CZĘŚCI W STANIE ZŁYM, DROGA TA PRZEBIEGA  
W ODLEGŁOSCI OK 180 M OD WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI, DOJAZD DO 
NIERUCHOMOŚCI DROGĄ GRUNTOWĄ UTWARDZONĄ KRUSZYWEM, KTÓRA 
KOMUNIKUJE TEREN Z DROGĄ  PUBLICZNĄ ASFALTOWĄ ULICĄ WALLACHA.  

 



DO CENY SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI DOLICZONE ZOSTANIE JEDNORAZOWE 
WYNAGRODZENIE W WYSOKOŚCI 106 000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO SZEŚĆ TYSIĘCY 
ZŁOTYCH, 00/100) ZA USTANOWIENIE SŁUŻEBNOŚCI POLEGAJĄCEJ NA PRAWIE 
DOJAZDU PO DZIAŁKACH:  NR 4545, NR 4441, NR 4442, NR 4440, NR 4410, NR 4345, 
NR 4438, NR 4338, OBRĘB MSZANA, POŁOŻONYCH W MSZANIE  NA RZECZ 
KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁEK  NR 4346 O POW. 0,9414 HA, NR 4409  
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